CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE

Requerimento nO 166/2010------------~.~~~~r'Âprovado por unanimidade I o 1'(,.)

Oficie-se.

Senhor Presidente:

Este Vereador fez as adequações devidas no orçamento que foi
aprovado no ano passado, apresentando emenda que foi aprovada por
unanimidade nesta Casa e que está vigorando neste exercício -
disponibilizando R$ 137 mil para a iluminação pública, conforme cópia
em anexo;

Dessa forma, requeiro obedecidas as formalidades regimentais e
ouvido o Egrégio Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal,
solicitando que nos informe quais os locais que receberam esse
benefício: nome das ruas, bairros, o mês que foram colocados e se já
foi utilizado toda verba designada.

Justificativa:

'- Este vereador imbuído em seu papel de defender os interesses da
comunidade - uma vez que inúmeros locais do município, aguardam a
dotação de iluminação pública para que possam ter mais de segurança
- razão pela qual desejamos ter conhecimento das ações realizadas
nesse sentido.

Sala Vereador Roberto Rolimda Silva, r de novembro de 2010cr \I~__ .-·~frrJ
tanho (PV)

27///1/(/

EFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Paço Municipal "Messias Rolim da Silva"

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro
CEP: 18.170-000 - Caixa Postal: 243 - PIEDADE - SP

Fone/Fax: (15) 3244-8400

Of. SEG. 223/10 Piedade, 17 de novembro de 2010.

REFERÊNCIA
Requerimento n.? 166/10
Protocolo 8896/10

VEREADOR
Adilson Castanho

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao Requerimento em epígrafe, juntamos levantamento,
formulado pela Diretoria de Obras e Serviços Públicos sobre atendimento
em obras de iluminação pública.

Na oportun~dade , reiteramos aos nObre~~dores, nossos protestos e
consideração e apreço . ~ j ) 2 ~

Ger.~ljJili[lJiJ;:~--- d ~
Prefeito MGnicipal ~3 ~

D c
Zo,-,

IJi.•..
t· ".:.:::jExmo. Senhor

Décio Alves Vieira
DO. Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N E S TA.

•...
til..